Primer.- Aprovar el redactat de l’acta de la sessió ordinària de la Junta de data 4 de novembre de 2025.

2) ACORD  D’APROVACIÓ  DE  LA  RELACIÓ  DE  FACTURES  28/2025  PRESENTADA  PER  LA   
INTERVENCIÓ MUNICIPAL

Vista  la  relació  de  factures  28/2025  presentada  per  la  intervenció  municipal,  que  ascendeix  a  la 
quantitat  de  QUARANTA-UN MIL  QUATRE-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB ONZE CÈNTIMS 
(41.471,11 €), estant totes elles conformades per les regidories competents. 

Comprovat  que  existeix  consignació  pressupostària  suficient  per  atendre  aquestes  despeses  al  
pressupost  prorrogat de l’Ajuntament,  que les factures reuneixen els  requisits  legals  per a  la seva

[...]

Alcaldessa d’aquest Ajuntament mitjançant Decret de data 28 de 
juny de 2023.

La Junta de Govern Local per unanimitat acorda:

Primer.- Continuar amb la tramitació de l’expedient i aprovar la relació de factures 28/2025 presentada 
per  la  intervenció  municipal,  que  ascendeix  a  la  quantitat  QUARANTA-UN  MIL  QUATRE-CENTS 
SETANTA-UN EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (41.471,11  €),i  procedir  al  seu  reconeixement  amb 
càrrec a les consignacions pressupostàries corresponents.

Segon.- L’aprovació per reconeixement extrajudicial de crèdits per un import de divuit mil dos-cents 
quaranta-cinc euros amb vuitanta-quatre cèntims (18.245,84 €), que acorda aixecar la junta de govern i